
 
 

Številka: 412-0001/2022 
Datum: 19.9.2022 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 

Zadeva: SKLEP O SOGLASJU K ZADOLŽITVI JAVNEGA ZAVODA ZA 

TURIZEM IDRIJA 

 
 

 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
Gradivo pripravili/poročevalci:   
Karmen Makuc, svetovalka za gospodarske dejavnosti 
Margerita Strnad Kos, svetovalka za finance in proračun 
      
 
Pristojno delovno telo: Odbor za gospodarske dejavnosti 

Odbor za finance in proračun 
     
 
 
 
Predlog sklepa: 
Sprejme se Sklep o soglasju k zadolžitvi Javnega zavoda za turizem Idrija za leto 
2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 
 



 
 

OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA SKLEPA: 
 
 
V 14. členu Odloka o proračunu Občine Idrija za leto 2022 je določeno:  

»Posredni proračunski uporabniki proračuna, katerih ustanoviteljica ali 

soustanoviteljica je občina ter druge pravne osebe, v katerih ima občina 

neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, se lahko zadolžujejo in izdajajo 

poroštva s soglasjem občine in če imajo zagotovljena sredstva za servisiranje dolga 

iz neproračunskih virov. Izdana soglasja se ne štejejo v največji obseg možnega 

zadolževanja občine. Posredni proračunski uporabniki proračuna ter druge pravne 

osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, se lahko v 

letu 2022 zadolžijo do skupne višine 900.000 € in izdajajo poroštva do skupne višine 

50.000 €. Soglasje izda občinski svet.« 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 88. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US), 23. 
člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10- uradno prečiščeno besedilo, 
107/13, 13/19, 202/20), 13. člena Odloka o proračunu Občine Idrija za leto 2021 
(Uradni list RS, št. 189/20) je Občinski svet Občine Idrija na _______redni seji dne 
______ sprejel  
 
 

 
SKLEP O SOGLASJU K ZADOLŽITVI JAVNEGA ZAVODA ZA TURIZEM IDRIJA 

 
 

1. člen 
 
 
Občinski svet Občine Idrija soglaša, da se javni zavod Zavod za turizem Idrija zadolži 
v obliki kratkoročnega posojila v višini 35.000 € in ročnosti do 1 leta, ki se bo črpal 
za namen kritja deleža v projektih. 
 

2. člen 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
Štev.: 412-0001/2022 
Datum:  
                                                                                              ŽUPAN  
                                                                                         Tomaž Vencelj  
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544





